



Done Solutions Oyj

Pörssitiedote 24.2.2005 klo 9.00

DONE SOLUTIONSIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2004

- Liikevaihto vuonna 2004 oli 18,4 miljoonaa euroa (22,6 miljoonaa euroa vuonna 2003).

- Liiketulos oli -0,9 miljoonaa euroa eli -5,0 % liikevaihdosta. (-2,5 miljoonaa euroa eli -11,0 %).

- Osakekohtainen tulos oli -0,021 euroa (-0,065 euroa) ja omavaraisuusaste 0,9 % (16,7 %). Omavaraisuusaste pääomalainojen kanssa oli 17,5 % (17,3 %).
Likvidit varat olivat 1,6 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa).

- Vuonna 2004 kannattavuus parani edellisestä vuodesta, mutta ei tavoitteiden mukaisesti.

- Konsernin liikevaihdon ennustetaan olevan vuonna 2005 edellistä vuotta hieman korkeampi ja liiketuloksen positiivinen.

LIIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

MEUR	Q1/2004	Q2/2004	Q3/2004	Q4/2004	Yhteensä
Liikevaihto	5,2	4,7	4,0	4,5	18,4
Liiketulos	-0,5	0,3	-0,4	-0,3	-0,9
Tulos ennen satunnaiseriä	-0,5	0,2	-0,4	-0,3	-1,0
Katsauskauden tulos	-0,5	0,2	-0,4	-0,3	-1,0

Q2/2004:n liiketulokseen sisältyy Done Informationin Software Solutions -yksikön myyntivoittoa 0,7 miljoonaa euroa. Rahoituserät vuonna 2004 sisältävät kuluja omistusyhteisyyksestä 0,1 miljoonaa euroa.

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Done Logistics

Done Logisticsin tilauskertymä oli tyydyttävä neljännellä vuosineljänneksellä. Yksikön tulokseen tämä vaikuttaa vasta vuonna 2005. Merkittävimmät tilaukset katsauskaudella olivat järjestelmätoimitukset paperinjalostusteollisuudelle.

Providor Logistics

Providor Logisticsin volyymit ja liiketulos olivat viimeisellä vuosineljänneksellä tyydyttävällä tasolla.

Done Information

Done Informationin volyymit ja liiketulos olivat viimeisellä vuosineljänneksellä välttävällä tasolla.

Liiketoimintayksikköjen liikevaihto ja -tulos katsauskaudella olivat:

	Liikevaihto		Liikevaihto		Liiketulos		Liiketulos	
	Q1-Q4/2004	Q1-Q4/2003	Q1-Q4/2004	Q1-Q4/2003	Q1-Q4/2004	Q1-Q4/2003	Q1-Q4/2004	Q1-Q4/2003
	MEUR	osuus	MEUR	osuus	MEUR	%	MEUR	%
Done Logistics	3,7	20%	5,8	26%	-1,4	-37%	-1,7	-29%
Providor Logistics	9,6	52%	9,5	42%	0,2	2%	0,1	1%
Done Information	5,1	28%	7,3	32%	0,3	6%	-0,9	-13%
Done Solutions-kons.	18,4	100%	22,6	100%	-0,9	-5%	-2,5	-11%

Q2/2004:n Done Informationin liiketulokseen sisältyy Software Solutions-yksikön myyntivoittoa 0,7 miljoonaa euroa.

RAHOITUSASEMA

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 31.12.2004 5,6 miljoonaa euroa (31.12.2003 6,5 miljoonaa euroa) oman pääoman ollessa 0,9 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa). Emoyhtiön oma pääoma 31.12.2004 oli 4,8 miljoonaa euroa (4,2 miljoonaa euroa). Emoyhtiö otti joulukuussa pääomalainoja 0,8 miljoonaa euroa. Konsernin korollinen velka oli katsauskauden lopussa 1,2 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 0,9 % (16,7 %) ja nettovelkaantumisaste -675,8 % (4,5 %). Konsernin likvidit varat tilikauden päättyessä olivat 1,6 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa). Voitto per osake oli -0,021 euroa (-0,065 euroa) ja oma pääoma per osake oli 0,001 euroa (0,022 euroa).

Konsernin liiketoiminnan kassavirran arvioidaan olevan positiivisen seuraavien 12 kuukauden ajalla. Yhtiö arvioi käytettävissä olevien varojen riittävän seuraavien 12 kuukauden ajalla.

INVESTOINNIT JA DIVESTOINNIT

Done Informationin 26 henkilön Software Solutions-yksikkö myytiin

28.4.2004

SysOpen Oyj:lle. Kokonaiskauppahinta oli 0,8 miljoonaa euroa.

TUOTEKEHITYS

Yhtiö on tuotteistanut ja liittänyt ohjelmistoja ja ratkaisuja Done Solutionsin logistiikkaketjujen ja teknisen tiedon hallinnan kokonaiskonseptiin. Tilikauden kehitysmenot olivat 0,2 miljoonaa euroa. Kaikki kehitysmenot on kirjattu tulosta rasittaen.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön lukumäärä oli katsauskauden lopussa 151, joista 3 henkilöä konsernin ulkomaan toiminnoissa. Edellisenä vuonna henkilöstön lukumäärä oli 197, joista konsernin ulkomaan toiminnoissa työskenteli 3 henkilöä.

HALLITUS, TOIMITUSJOHTAJA JA JOHTORYHMÄ

Done Solutionsin hallituksen muodostavat puheenjohtaja Jyri Merivirta ja muut jäsenet Jaakko Asanti ja toimitusjohtaja Pekka Pystynen.

Done Solutionsin johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Pekka Pystynen, Done Information -tytäryhtiön toimitusjohtaja Elina Karjalainen, lakimies Juha Kujala, Done Logistics -tytäryhtiön toimitusjohtaja Juha Mikkola, Providor Logistics -tytäryhtiön toimitusjohtaja Tuomo Rannila sekä controller Mika Söyring.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 26.3.2004 PÄÄTÖKSET

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset on pörssitiedotettu 26.3.2004.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Done Solutionsin osakepääoma 31.12.2004 oli 3.957.398,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 49.467.484 kappaletta.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat nähtävissä yhtiön kotisivuilla www.donesolutions.com kohdassa sijoittajatiedot / suurimmat omistajat.

Osakkeen ylin kurssi katsauskaudella oli 0,28 euroa ja alin kurssi 0,07 euroa. Keskipurssi oli 0,16 euroa ja 31.12.2004 päätöskurssi 0,08 euroa. Osakevaihto katsauskaudella oli 3,1 miljoonaa euroa eli 18.940.048 osaketta, ja yhtiön markkina-arvo 31.12.2004 oli 4,0 miljoonaa euroa.

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2004 päättämät hallituksen käyttämättömät osakeantivaltuudet 31.12.2004 olivat 9.893.496 osaketta. Yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita 31.12.2004.

JOHDON OMISTUKSET

Hallituksen ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 31.12.2004 oli 28,4 % eli 14.020.000 kappaletta ja optio-oikeuksista 0,0 %.

OIKEUDENKÄYNNIT

Yhtiöllä ei ole aiemmin tiedotettujen oikeudenkäyntien lisäksi muita merkittäviä oikeudenkäyntejä.

IFRS-STANDARDIEN KÄYTTÖÖNOTTO

Done Solutions -konserni siirtyy IFRS-standardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Vuoden 2004 tilinpäätös ja osavuosikatsaukset perustuvat suomalaiseen kirjanpitoikäntöön. Done Solutions -konserni julkaisee erillisen tiedotteen IFRS:n mukaiseen raportointiin siirtymisen vaikutuksista ennen vuoden 2005 ensimmäisen vuosineljänneksen tulosjulkistusta.

KATSAUSKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT

Tapahtumat on kerrottu liiketoimintayksikkökohtaisesti tämän tiedotteen kohdassa 'liikevaihto, kannattavuus ja tulos'.

DONE SOLUTIONSIN TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Konsernin liikevaihdon ennustetaan olevan vuonna 2005 edellistä vuotta hieman korkeampi ja liiketuloksen positiivinen.

HALLITUKSEN EHDOTUS TAPPION KÄSITTELYSTÄ

Hallitus ehdottaa 31.3.2005 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että emoyhtiön tilikauden tappio 182.309,55 euroa lisätään edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille ja että osinkoa ei tilikaudelta jaeta.

Done Solutions Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Pekka Pystynen, puh. 0205 253427, gsm 050 0508 962,
pekka.pystynen@donesolutions.com

Controller Mika Söyring, puh. 0205 253425, gsm 040 777 0033,
mika.soyring@donesolutions.com

<http://www.donesolutions.com>

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Done Solutions on Helsingin Pörssin NM-listalla vuodesta 2001 noteerattu yritys, joka jakaantuu kolmeen liiketoimintayksikköön: Done Logistics toimittaa kokonaisvaltaisia logistisia järjestelmiä, jotka perustuvat materiaalinkäsittelyn automaatioon ja niitä tukeviin tietojärjestelmiin. Providor Logistics tarjoaa jakelu- ja varastointipalveluja. Done Information tarjoaa monikielisen dokumentoinnin palveluita. Päämarkkina-alueet ovat Pohjoismaat, Keski-Eurooppa ja Yhdysvallat.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR)	2004	2003
Liikevaihto	18,4	22,6
Liiketulos	-0,9	-2,5
Liiketulos %	-5,0	-11,0
Tulos ennen satunnaisia eriä	-1,0	-2,8
Tulos ennen satunnaisia eriä %	-5,5	-12,3
Katsauskauden tulos	-1,0	-3,2
Katsauskauden tulos %	-5,5	-14,2
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	0,0	0,0
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	0,2	0,2
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,2	0,1
Tutkimus- ja kehitysmenot %	1,1	0,6
Nettovelkaantumisaste %	-675,8	4,5
Omavaraisuusaste %	0,9	16,7
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	-31,7	-52,6
Oman pääoman tuotto % (ROE)	-182,9	-120,3
Tulos/osake, EUR	-0,021	-0,065
Oma pääoma/osake, EUR	0,001	0,022
Osakekohtainen osinko, EUR	0,00	0,00
Osinko tuloksesta %	0,0	0,0
Efektiivinen osinkotuotto %	0,0	0,0

Hinta/voitto-suhde	neg.	neg.
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän keskiarvo	49.467.484	49.467.484
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa	49.467.484	49.467.484
Henkilöstö keskimäärin kaudella	170	232
Liiketoiminnan kassavirta	-0,2	-0,6
Investointien kassavirta	0,6	0,0
Rahoituksen kassavirta	0,1	-0,0
Kassavirta yhteensä	0,5	-0,6
KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	2004	2003
LIIKEVAIHTO	18,4	22,6
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	19,2	22,8
Materiaalit ja palvelut	-10,2	-11,0
Henkilöstökulut	-6,4	-8,5
Poistot	-0,6	-1,5
Liiketoiminnan muut kulut	-3,0	-4,4
LIIKETULOS	-0,9	-2,5
Rahoitustuotot	0,1	0,1
Rahoituskulut	-0,2	-0,4
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	-1,0	-2,8
Satunnaiset tuotot	0,0	0,0
Satunnaiset kulut	0,0	0,0
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1,0	-2,8
Välittömät verot yhteensä	-0,0	-0,4
Vähemmistöosuudet	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS	-1,0	-3,2
KONSERNITASE (MEUR)	31.12.2004	31.12.2003
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	0,1	0,4
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	0,3	0,5
Sijoitukset yhteensä	0,7	0,8
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1,0	1,7
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus yhteensä	0,1	0,1
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	0,2	0,9
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2,8	2,8
Rahat ja pankkisaamiset	1,6	1,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4,6	4,8
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5,6	6,5
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	4,0	7,4
Ylikurssirahasto	0,4	0,4
Muut rahastot	0,2	0,2
Edellisten tilikausien tulos	-3,5	-3,7
Katsauskauden tulos	-1,0	-3,2
Pääomalainat	0,8	0,0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	0,9	1,1
PAKOLLISET VARAUKSET	1,3	1,2
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	0,0	1,0

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	3,5	3,2
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	3,5	4,2
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5,6	6,5